关于2024年第六批建筑业企业资质

核定审查意见的公示

按照《行政许可法》及有关建设工程企业资质管理规定，经企业申报，我局对申请受理的2024年第六批建筑业企业资质申报材料进行审查，现将审查意见在义马市住房和城乡建设局网站（https://www.yima.gov.cn/31435/616820544/1798216.html）予以公示，公示时间为：2024年7月11 日—2024年7月17日。

公示期内，如对审查意见有异议的，可提出申诉。逾期未陈述的，视为自动放弃，我局将不再受理。如对公示申报资质单位有异议的，均可举报或反映情况。以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证复印件及联系电话。我局对反映举报的单位或个人给予保密。对公示意见不清楚或有问题的，请直接向我局建管科咨询。

联系单位：义马市住房和城乡建设局

联系地址：三门峡市义马市珠江路西段住建局314室

邮政编码：472300

联系电话：0398-5833850  邮箱：ymjsjjgk@163.com

附  件：2024年第六批建筑业企业资质核定审查意见

2024年7月11日
2024年第六批建筑业企业资质核定审查意见
	序号
	企业名称
	事项 类型
	事项名称
	事项
等级
	审查
意见
	备注

	1

	河南省雅星建设工程有限公司

	增项
	地基基础工程专业承包、建筑装修装饰工程专业承包、防水防腐保温工程专业承包
	二级
	拟通过

	延续
	建筑工程施工总承包、市政公用工程施工总承包、钢结构工程专业承包、建筑幕墙工程专业承包、环保工程专业承包
	二级
	拟通过
	5年